
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 06.07.24 20:23:03

eshop@losan.cz
417 562 681

LOGITECH BRIO ULTRA HD PRO

Cena celkem: 3 912 Kč
 (bez DPH: 3 233 Kč)
Běžná cena: 4 304 Kč
Ušetříte: 391 Kč
Kód zboží: KAML6614
Part No.: 960-001106
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech Brio Ultra HD Pro

Webkamera nabízející 4K Ultra HD rozlišení s rychlostí 30 snímků za vteřinu či rozlišení Full HD s rychlostí 60 snímků za
vteřinu. Dvojice zabudovaných všesměrových mikrofonů zajistí kvalitní zvukový přenos. Technologie HDR umožní
zobrazení v živějších, realističtějších barvách i za slabého osvětlení. Potěší také široké zorné pole 90°, které zabírá více
pozadí. Lze též vybrat užších 65° nebo 78°, které se zaměřuje více na vás. Samozřejmostí je LED dioda, která signalizuje,
zda je kamera v provozu. Praktický flipový držák umožňuje snadné umístění kamery na monitor. Kamera podporuje rychlé
přihlášení do systému Windows pomocí Windows Hello.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 4096 x 2160, 1920 x 1080, 1280 x 720

Úhel záběru: 90°

Rozhraní: USB 3.0 (USB 2.0 omezuje rozlišení na 1080p)

Mikrofon: ano

Délka kabelu: 2,2 m

Barva: černá


